
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

(ХЛ№ 16)

Код КУД 0101019

НАКАЗ

03.04.2024 м. Харків № 48

Про проведення тижня
педагогічної майстерності
молодих спеціалістів та
вчителів другої кваліфікаційної
категорії

Відповідно до, річного плану роботи комунального закладу “Харківський
ліцей № 16 Харківської міської ради” на 2023/2024 навчальний рік та з метою
підтримки молодих спеціалістів та вчителів другої кваліфікаційної категорії,
активізації їхньої творчої діяльності, стимулювання безперервного підвищення
рівня професійної майстерності,

НАКАЗУЮ:

1. Провести тиждень педагогічної майстерності молодих спеціалістів та
вчителів другої кваліфікаційної категорії з дотриманням законодавства України
в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням
правового режиму воєнного стану в Україні.

З 08.04.2024 по 12.04.2024
2. Затвердити графік проведення тижня педагогічної майстерності молодих

спеціалістів та вчителів другої кваліфікаційної категорії, що додається.
До 08.04.2024

3. Керівникам методичних об’єднань організувати вчителів відповідних
методичних підструктур для відвідування уроків колег за графіком.

4. Аксьоновій Н.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи
узагальнити матеріали проведення тижня молодих спеціалістів та вчителів
другої кваліфікаційної категорії та розглянути на нараді при директорові.

15.04.2024
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ХЛ № 16 оригінал підписано Ірина Д’ЯКОВА

З наказом ознайомлені:
Наталія АКСЬОНОВА
Марія БЕЗПАЛА
Світлана КАШИРІНА

Юлія ЧЕРКАШИНА
Світлана СІДЕНКО
Евеліна ФЕФЕЛОВА




